

SPS TEK ApS
Tanderupvej 64B, 7400 Herning

CVR-nr. 31 04 84 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPS TEK ApS
Tanderupvej 64B
7400 Herning

CVR-nr.: 31 04 84 86
Stiftet: 2. november 2007
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Peter Sørensen, direktør

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Skomagervej 3 C
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og eksport af biler, transportvirksomhed, vikarservice og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Selskabets ejer indestår for finansieringen indtil positiv drift opstår. Ledelsen aflægger derfor regnskabet efter principperne om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.250	-224.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.739	-18.739
Resultat før skat	-28.989	-243.497
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-28.989	-243.497
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.989	-243.497
Disponeret i alt	-28.989	-243.497

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>18.739</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.739</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.342</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.342</u>
Likvide beholdninger	<u>9.343</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.343</u>	<u>159.343</u>
Aktiver i alt	<u>159.343</u>	<u>178.082</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-878.961	-849.972
Egenkapital i alt	-753.961	-724.972
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	898.755	898.555
Langfristede gældsforpligtelser i alt	898.755	898.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.550	4.500
Anden gæld	-1	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.549	4.499
Gældsforpligtelser i alt	913.304	903.054
Passiver i alt	159.343	178.082

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Selskabets ejer indestår for finansieringen indtil positiv drift opstår. Ledelsen aflægger derfor regnskabet efter principperne om fortsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>262.658</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>262.658</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	243.919
Årets afskrivninger	<u>18.739</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>262.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-849.972	-606.475
Årets overførte overskud eller underskud	-28.989	-243.497
	<u>-878.961</u>	<u>-849.972</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har pr. 31. december 2016 et ej aktiveret udskudt skatteaktiv på 207 t.kr.		